
                                        令和３年４月９日  

 保護者 様 

                                          亀岡市立東輝中学校   

                                             校長  川勝 哲也 

  

年度当初の三者面談の実施について（お知らせ） 

 

 陽春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜

び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感

謝申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況が依然として憂慮される状況

にあることを踏まえ、例年年度当初に実施しております家庭訪問を取りやめ、

保護者の皆様に別途ご希望の有無を確認させていただいた上で、希望される

場合のみ下記の日程で三者面談を行うこととさせていただきます。ご理解の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施方法      希望される場合のみ実施します。 

 

２ 日  程      令和３年４月 19日（月） 

            令和３年４月 20日（火） 

令  和３年４月 22日（木） 

令  和３年４月 23日（金） 

※予備日 26日（月） 

 

３ 時 間 帯     午後１時 30分～４時 30分 

           各ご家庭 15分程度を考えております。 

 

４ そ の 他       詳しい日時につきましては、担任より連絡させていただきま 

すので、よろしくお願いいたします。 

なお、駐車場は設けてありますが、混み合う可能性がありま 

すことをご理解ください。 


